PORTARIA N.º 2327/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando correspondência eletrônica do Departamento de Avaliação e Desenvolvimento de Pessoas, em

14/08/2019;

considerando o MEMO/VG-DIRGER/N.°114/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da Graça, de

13 de agosto de 2019,

R E S O L V E

Designar dos servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de análise curricular e

entrevista referente ao Edital de Redistribuição nº 01/2019.

Comissão para seleção de Técnico Administrativo em Educação, – área de Técnico em Alimentos e Laticínios:

Alice Bierhals Bausch

Amauri Costa da Costa

Marisa Ferreira Karow

Pelotas, 14 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 14/08/2019 21:04:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

31858

793634b2a7

	PORTARIA N.º 2327/2019
	Documento assinado eletronicamente por: